compras Descripción ítems de compras Monto

55121804 Gafetes o porta gafetes 14,160.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,160.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 14,160.00

Total 14,160.00

El monto de : **Catorce  mil ciento sesenta con 00/100 (14,160.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17434269032156e11W